СОВЕТ

ПОЧЕКУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«25» ноября 2024 г.                                                                                           № 192
О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Почекуевского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
В соответствии с пунктом 2 статьи 11 Устава Почекуевского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области, Совет Почекуевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Принять проект решения «О бюджете Почекуевского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» к изучению и обсуждению.
2. Провести публичные слушания по проекту решения «О бюджете Почекуевского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» 13 декабря 2024 года в 16-00 часов в зале заседания администрации Почекуевского сельского поселения.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Почекуевский муниципальный вестник».

Глава сельского поселения                                                                  И.Н. Сафонов